МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образоваn11я

((Томский rосударствен11ый педагоr11чесю1й ун1шерс11тет►►

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утвержденп11 состава и секретаря апеллящ1он11ой комисси11 на 2025 rод

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) п р и казываю :

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2025 год по дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Менеджмент орган11защш

Председатель апеллящ101шой
комиссии
Полева Елена Александровна

Члены апелляц11онной ком11ссии
Колесникова Елена Владимировна

Ромахина Ирина Алексеевна

Метлина Анастасия Евгеньевна

кандидат филологических наук, доцент, проректор по
научной работе Томского государственного
педагогического университета

кандидат биологических наук, доцент, декан
технолоrо-экономическоrо факультета Томского
государственного педагогического университета

кандидат экономических наук, доцент, заведующий
кафедрой проектного менеджмента Томского
государственного педагогического университета

кандидат экономических наук, доцент кафедры
проектного менеджмента Томского государственного
педагогического университета

Секретарь апелляцио1111ой комиссии
Букарева Анастасия Павловна специалист по учебно-методической работе Центра

дополнительного образования и развития
компетенций Томского государственного
педагогического университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2025 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 24.12.2024 № 799-06

Проректор по НОУД
-

О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

Букарева А.П.
тел. (311-332)/(41-65)

Направить: УНООД, опвдо. ЦДОРК.